CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000015/2020 - Dispensa Art. 24 Nº.

000014/2020

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações,

nomeada pela 2020 PORTARIA 01/2020 LICITAÇÃO PREFEITURA, torna público o

RESULTADO do Processo Licitatório nº 000015/2020, Dispensa Art. 24 nº 000014/2020, na forma

que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

FÁBIO LUÍS SANTOS

0005 BASE ERGONOMICA PARA

NOTEBOOK

 2 UN 49,00 98,00

0006 HD Externo Portátil 1 TB  1 UN 445,00 445,00

Total do Fornecedor: 543,00

LFINFORMATICA LTDA

0001 Servidor de Banco de Dados  1 UN 3.390,00 3.390,00

0002 SWITCH 8 PORTAS GIGABIT

DE MESA 10/100/1000 MBPS

 1 UN 78,00 78,00

0003 Nobreak - Acumulador de tensão

1,2 KvA bivolt automático, com

estabilização interna.

 1 UN 695,00 695,00

0004 Pen drive 32 gb  5 UN 50,00 250,00

Total do Fornecedor: 4.413,00

Total Geral: 4.956,00

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 25 de agosto de 2020, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na Lei

Municipal nº 729/97.

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação

mailto:camarasecretariavb@gmail.com